
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 29 czerwca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4, art.60 ust.2 pkt.5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / tekst jednolity – Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./, art.222 ust 4,
art.257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity
Dz.U. z 2021 r. poz. 305/, art. 8, ust 1 pkt 1 i pkt 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o
dochodach jednostki samorządu terytorialnego/ tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.38 ze zm./,
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 156/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r., decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 162/2021 z dnia 22 czerwca 2021 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 91 z dnia 23 czerwca 2021 r. oraz decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 94 z dnia 29
czerwca 2021 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2021 Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy
Belsk Duży z dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:
                                                 

1 Zwiększa się dochody budżetowe

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym)  ustawami  o  kwotę
56.257,01 zł,  w § 2030 - Dotacje celowe otrzymane     z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę
77.816,00 zł.

-  w dziale  855 – Rodzina,  w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 5.666,00 zł.

2 Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 35.929.963,12 zł
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  139.739,01 zł, tj. do kwoty 35.554.340,12 zł,
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do
Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2021 r.



3 Zwiększa się wydatki budżetowe 

-  w  dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie,  w  rozdziale  80148   –   Stołówki  szkole  i
przedszkolne o kwotę 77.816,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań), w
rozdziale  80153   –   Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do
podręczników,  materiałów  edukacyjnych  lub  materiałów  ćwiczeniowych  o  kwotę
56.257,01 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań).

-  w dziale  855 – Rodzina, w rozdziale 85513  – Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów o kwotę 5.666,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań).

-  w dziale  900 – Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska, w rozdziale 90026 –
Pozostałe  działania  związane  w  gospodarka  odpadami  o  kwotę  500,00  zł  (wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań).

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę
500,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań).

1. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 43.239.914,55 zł

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 139.739,01 zł, tj. do kwoty 36.148.026,22 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do
Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2021 r. 

2) dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 500,00 zł określonej w §
5 pkt.1 Uchwały Budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
3) Paragraf 5 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie:
1.Rezerwę ogólną w wysokości 66.603,00 zł
2.Rezerwy celowe w wysokości 91.066,00 zł w tym na:
a) zarządzanie kryzysowe w wysokości 91.066,00 zł

2.  Zmiany  w  wydatkach  budżetu  obejmują  zmiany  planu  wydatków  bieżących  zgodnie  z
Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały
Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2021 r.

3. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków
bieżących  za  zadania  zlecone  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  4  do  niniejszego  Zarządzenia,
zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębną ustawą
na 2021 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


